

Seră modulară, 50*45m, compusă din 5
module de seră, inclusiv o parte laterală
6*50m., IP Școala Profesională Leova

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 21-05-2025

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 3 045 920,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	50,000	543,359 543,359	27 167,96 27 167,96
2	TsH182A	Instalarea pilotilor metalici cu masina specializata	100 buc	1,950	84,292 84,292	164,37 164,37
Total Terasamente						27 332,33
Incluziv salariu						27 332,33
		2. Montarea serei				
3	2.1	Asamblarea arcurilor	h-om.	124,000	64,840 0,000	8 040,16 8 040,16
4	2.1	Instalarea scheletului metalic al serei	h-om.	160,000	64,840 0,000	10 374,400 10 374,40
5	2.1	Instalarea motoarelor si a siustemelor de automatizare	h-om.	224,000	64,840 0,000	14 524,16 14 524,16
6	2.1	Instalarea materialelor de acoperire	h-om.	216,000	64,840 0,000	14 005,44 14 005,44
7	2.1	Testarea si punerea in functiune a	h-om.	72,000	64,840	4 668,48

1	2	3	4	5	6	7
		serei			0,000	4 668,48
Total Montarea serei						51 612,64
Incluziv salariu						51 612,64
		3. Materiale si utilaj				
8		Materiale si utilaj	set	1,000	2 386 187,88 0,000	2 386 187,88 0,000
Total Materiale si utilaj						2 386 187,88
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei		2 465 132,85	
Transportul materialelor			3,00 %		73 134,02	
TVA			20,00 %		507 653,37	

Total deviz: **3 045 920,24**
Incluziv salariu **78 944,97**

Intocmit

GORA TECHNOLOGY GROUP SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

Cojuhari Olesea

(funcția, semnătura)